REQUERIMENTO N. 273/89.

EXM2. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, atendendo

tudo mais o que determina o interesse páblico, REQUEREM a Dou

ta Mesa na forma regimental, ouvido o soberano Plenário, a

discussao da Emenda Supressiva n2  005/89, apresentada pela Co

missao de Finanças e Orçamento a meteria contida no Projeto de

Lei n2 66/89.

Saia das Sessoes, 28 de novembro de i989.